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ŚWIERSZCZE CRICKET saszetka 15g
Vacuum Packed

Cena 6,20 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PT3306

Kod producenta PT3306

Opis produktu

ŚWIERSZCZE Exo Terra CRICKETS Vacuum Packed 
Speciality Reptile Food Exo Terra

15g wysokobiałkowego jedzenia dla Twojego zwierzaka ! Wyśmienity pokarm dla gadów, płazów, małych ssaków,
ptaków czy ryb. Exo Terra ŚWIERSZCZE dla jaszczurek, żab, żółwia, jeża to zdrowa przekąska !

Vacuum Packed Specialty REPTILE FOOD od ExoTerra  to nowoczesny próżniowo zapakowany pokarm dla naszych pupili
hodowanych w domowym terrarium czy akwaterrarium. 

Smaczny dla zwierząt hodowanych w terrarium POKARM z saszetki o wyjątkowym smaku i zapachu ! W przypadku kiedy
chcesz wprowadzić do jadłospisu zwierzęcia nowy rodzaj karmy kup saszetkę na próbę.  Zobaczysz czy agama, kameleon
lub jeż będą chętnie jadły nowe jedzonko. 

Typ: pokarm MIĘKKI
Opakowanie: saszetka PRÓŻNIOWO ZAMKNIĘTA
Zawartość saszetki: ŚWIERSZCZ (Gryllidae) 
Zawartość wagowa koników: 15 g
ŚWIERSZCZE GRYLLIDAE dostępne są w dwóch opcjach do wyboru: świerszcze małe, świerszcze duże XL
 

Mam apetyt na owada ! Gad chce jeść !
Dla właściciela gada czy płaza hodowanego w domowym terrarium najważniejszym, aspektem opieki jest zapewnienie
swojemu podopiecznemu zdrowego jedzenia. Dostęp do żywej karmy jest stosunkowo łatwy w sezonie wiosennym i letnim, ale
kłopot zaczyna się zimą. Niezawodny sposób, żeby nie zabrakło gadom pożywienia jest zakup owadów zamiennych do
żywych i serwowanie ich w trudniejszych miesiącach.
Exo Terra proponuje terrarystom, a w zasadzie zwierzętom, gotowe karmy, składające się z różnych owadów karmowych
(mączniki, świerszcze, koniki polne, ślimaki, dżdżownice i inne), które są specjalnie przygotowywane, aby zachować aromat,
walory smakowe i wartości odżywcze. Pokarmy saszetkowe Exo Terra są bardzo wygodne w użyciu. Optymalnie została
dobrana porcja pokarmu co pozwala uniknąć wyrzucania karmówki. Hodowca ma szybki dostęp do stale świeżego jedzenia,
nie musi sam hodować żywych owadów.

 

Cechy i zalety pokarmu w saszetkach Exo Terra
wygodne i poręczne saszetki
w formie "miękkiej" karmy 
łatwo przyswajalne
lepiej trawione przez gady niż żywa karmówka
smaczne i aromatyczne danie dla zwierząt
zawiera wartościowy kolagen 
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naturalne źródło tłuszczy (nisko tłuszczowe) 
optymalny udział protein
doskonały zamiennik żywych owadów
łatwy do przechowywania
nie musisz hodować insektów
długi termin przydatności do spożycia 

 

Jakie zwierzęta karmimy świerszczem
Co do zasady świerszczami można żywić każdego owadożernego osobnika, mięsożernego i wszystkożernego
zwierzaka niezależnie od gatunku. 
Poniżej najczęściej skarmiane świerszczami zwierzęta terraryjne i inne domowej hodowli:

Gady: jaszczurki -  agama, waran, teju, felsuma kameleon, biczogony (dorosłe); żółwie wodne - żółw czerwonolicy, żółw
żółtolicy, żółw żółtobrzuchy, żółw chiński,żółw sępi, żółwia jaszczurowy
Płazy -żaby rogate, żaby (byki), rzekotki (dorosłe), ambystomy
Owadożerne ssaki : jeż, kretojeż bezogonowy (tenrek)
Gryzonie domowe : chomiki, myszoskoczki, koszatniczki, popielicę afrykańską, myszy
Ryby drapieżne : szczupieńczykowate i inne

 

Jak karmimy gady gotowanym świerszczem Exo Terra - dawkowanie
pokarmu

w ramach codziennej diety - nakarm zwierzaka kilkoma świerszczami. 
jako smakołyk: 2-3 razy w tygodniu kilka sztuk
wyrzuć niezjedzoną porcję po 24 godzinach (najlepiej jak podasz taką dawkę, żeby nie wyrzucać)

Z naszego doświadczenie i innych hodowców wynika, że karmienie gadów gotowanymi owadami zaspokaja wszystkie potrzeby
żywieniowe zwierząt i nie ma potrzeby dokupowania żywych. Można spokojnie zaprzestać podawania zwierzętom żywego
insekta tzw. żywca . 
Gotowane świerszcze łąkowe CRICKETS można posypywać suplementami diety (wapń, zestaw witamin i minerałów). W
ten sposób dostarczymy zwierzętom zastrzyk witaminowy potrzebny organizmowi do prawidłowego funkcjonowania.
Uwaga: częstym błędem w żywieniu gadów i płazów jest niezachowanie proporcji pomiędzy karmą owadzią a karmą roślinną.
Nie wolno zapominać o innych składnikach odżywczych takich jak witaminy i minerały pochodzące z roślin, kiełków, owoców.
Gadzia dieta powinna być urozmaicona.

Uwaga: ze względu na sposób przygotowania i pakowania w saszetkę próżniową pokarm jest wysoce wilgotny. Zalecamy, żeby
po otwarciu saszetki nakarmić zwierzęta jak najszybciej. Długie przechowywanie może spowodować spleśnienie. Niska
temperatura nie gwarantuje trwałości produktu. Najlepiej spożyć zawartość saszetki w ciągu 24 godzin po otwarciu.
 

Skład analityczny gotowego jedzenia z saszetki Exo Terra  
Poniżej tabela porównanie składu analitycznego gotowych do serwowania dań z próżni (owady, mięczaki, skorupiaki,
plankton łąkowy). Można porównać, który pokarm jest najbardziej wartościowy w białko (proteiny)  i tłuszcz. Karma
wysokobiałkowa powinna być podawana podrostkom i młodzieży, która potrzebuje białka w czasie intensywnego wzrostu. Dla
starszych osobników białko stanowi źródło energii i jest istotne dla funkcji metabolicznych. Niedobór białka w diecie przejawia
się osłabieniem mięśni, nawet do ich zaniku, oraz utratą odporności.
 

NAZWA KARMY Białko - proteiny Tłuszcz Wilgotność
Koniki polne - Grasshoper 20,3% 1,6% 74,7%
Koniki polne duże -
Grasshopers XL

20,3% 1,6% 74,7%

Jedwabniki  - Silkworms 18,5% 13,3% 61,6%
Ślimaki - Snails 16,9% 1,2% 71,0%
Mącznik młynarek -
Mealworms

19,4% 7,2% 68,4%

Świerszcze - Crickets 17,9% 4,7% 74,4%
Świerszcze duże - Crickets
XL

17,9% 4,7% 74,4%

Drewnojad - Superworms 19,0% 13,9% 63,2%
Mucha larwy - BSF Larvae 10,4% 5,6% 77,8%
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Dżdżownica - Earthworms 13,3% 2,2% 75,0%

 

Dostępne POKARMY w próżniowych saszetek z karmą dla gadów i płazów
(Vaccum foods Exo Terra)

Koniki polne Phymateus saxosus - Grasshopers 15g  Exo terra PT-3301 
Koniki polne duże Phymateus saxosus - Grasshopers XL 15g Exo terra  PT-3302 
Jedwabniki Bombyx mori - Silkworms 15g Exo terra PT-3303 
Ślimaki Achatina fulica - Snails 15g Exo terra PT-3304
Mącznik młynarek larwy Tenebrio molitor - Mealworms 15g  PT-3305
Świerszcze Gryllidae - Crickets 15g Exo terra PT-3306
Świerszcze duże Gryllidae - Crickets XL 15g Exo terra PT-3307
Drewnojad larwy Zoophobas morio- Superworms 15g Exo terra PT-3308 
Mucha larwy Hermetia illucens - BSF Larvae 15g Exo terra PT-3309
Dżdżownica Lumbricina - Earthworms 15g Exo terra PT-3310

W ofercie naszego sklepu terrarystycznego zaopatrzysz się w sprzęt do karmienia (pęsety metalowe lub pęsety drewniane).
Polecamy także miski na pokarm.

 

Jak przebiega proces technologiczny
Sous-vide w gadzim bufecie.

Doświadczony zespół technologów żywności (Nutrition Team) Exo Terra / Hagen opracował innowacyjny sposób
przygotowania karmy dla naszych gadzich pupili. Robaki (worms) inaczej i ładniej nazywane karmówką są specjalnie
poddane obróbce cieplnej i próżniowo zamknięte. Tajemnicy produkcji nie zdradzi zespół żywieniowy Hagena, ale możemy
domyślać się, że tak jak w ekskluzywnych restauracjach porcje karmy są długo gotowane w optymalnych temperaturach. Taki
proces przygotowania ślimaków, świerszczy, mączników czy dżdżownic zachowuje ich wartości odżywcze, a samo jedzenie jest
pozbawione pasożytów, jest z łatwością przyswajane i trawione przez zwierzęta. Pod wpływem długiego " gotowania" owadów
następuje rozmiękczanie twardego szkieletu zewnętrznego owada (egzoszkieletu). Dopracowana przez ekspertów
temperatura zrywa wiązania między owadzim białkiem kolagenowym, aby gady łatwiej mogły wchłonąć kolagen z pożywienia.
Kolagen jest głównym białkiem i pełni ważną funkcję w organizmie - to budulec skóry, ścięgien, kości, naczyń krwionośnych,
zębów, pazurów. Dzięki próżniowemu zapakowaniu owady z saszetek są tak samo wartościowe jak żywe.

PORADA ZOOLOGICZNA. Trochę wiedzy na temat składu analitycznego karm dla gadów, płazów i innych zwierząt.
Co zawiera próżniowa karma dla zwierząt terraryjnych Exo TERRA:
Białko (proteiny) - Funkcje białka dla organizmów zwierząt: budulcowe, transportowe, magazynowe i odpornościowe
Tłuszcz - Funkcje tłuszczu: źródło energii oraz kwasów tłuszczowych; magazyn dla witamin A, D, E i K. 
W przeciwieństwie do suszonych owadów producent nie informuje, o zawartości popiołu i włókna w karmie.

- Zabraniamy kopiowania, przetwarzania i powielania naszego opisu bez naszej pisemnej zgody. Ustawa o Ochronie Praw
Autorskich i własności intelektualnej - Data publikacji 19/09/2020 11:03 -

Produkt posiada dodatkowe opcje:

CRICKETS - ŚWIERSZCZE 15g: świerszcze standard 15g , świerszcze duże XL 15g
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